EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 020-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 11 de Janeiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 18/01/2018 de 09h00 as 11h00

41 Daiz Conceicao 768074

42 Cleide Aparecida Marcelino 780983

43 Angela Maria Morandi 780995

44 Pedro Carlos Oliveira Silva 779280

45 Solange Bruni Soares 771641

46 Luiz Fernando De Souza 752339

47 Maria Aparecida Dos Santos Rocha 781626

48 Maria Eliete Da Silva Machado Moretto 786905

49 Amabiles Maria Vasconcelos 765743

50 Regina Celia Ferreira Pinto 772381

51 Maria Do Carmo Matos Bergamaschi 791697

52 Maristela Miranda Ribeiro 790950

53 Margarete De Castro Dantas 762725

54 Nilceia Braz Lima 762648

55 Dea Julieta Marangoni Da Silva 762962

56 Salma Tome De Souza 768271

57 Maria Lucia Wandermurem 754707

58 Alda Marcellino Oliveira 789462

59 Eulampio Livramento Gil 790295

60 Tania Maria Borges Pimentel 763014

61 Mariangela Oliveira Silva 792938

62 Edinelza Rodrigues Costa 762780

63 Marlene Maria Zanetti 793862

64 Maria Bernadete Do Nascimento 767827

65 Maria De Fatima Pereira Gomes 784073

66 Mario Eugenio Felipe Silva 753753

67 Rosangela Dos Santos 784548

68 Inez Silva Drumond 769534

69 Ricardo Dias Ribeiro 761968

70 Sueli Regina Vasconcelos 773764

71 Marisete Monteiro Soares 766810

72 Iracema Laurentina De Lima 758496

73 Regina Maria Ferreira Banhos 769872

74 Dinalva Bastos Macedo 752986

75 Marcia Costa Mello Silva 756134

76 Darlete Augusta Da Silva 767513

77 Vitor Boamorte 770833

78 Luzenaide José Dos Santos 777146

79 Eliza Maria Da Silva Carmo 783257

80 Raymunda Santos De Jesus 791689

81 Lize Moreira Amorim 755558

82 Maria Das Graças Luiz Firmino 794283

83 Angela Tolentino Azevedo 752579

84 Lea Silva Da Vitoria Rodrigues 783311

85 Tania Pereira Lima 771666

86
Maria Da Conceição Dos Anjos Nascimento
Ribeiro 759497

87 Sonia Finco Scandian 771793

88 Rosangela Rodrigues Da Vitoria 770240

89 Iracilda Flores Da Silva 792072

90 Luciana Albernaz Lacerda 768129

91 Margareth Fernandes 783982

92 Marilza Dos Reis 783110

93 Vania Cristina De Goes Pires 761150

94 Luiza Sirene Da Silva Oliveira 770349

95 Rosangela Soares Loureiro 785051

96 Maria Do Disterro Rodrigues Marinho 788230

97 Amarildo Sodré 780112

98 Rachel De Fátima Frasson Loureiro 766276

99 Luciana Maria Alves Da Silva 767588

100 Antonio De Jesus Da Silva 778032

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

3 Lilian Teixeira De Souza 786184

4 Renatadeoliveiragomes 756606

5 Nagila Freitas Arauja Deoclecio 783883